

Kosztorys Ofertowy

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni (od km 0+000 do km 0+999 szer. 4m.)	m ²	3996.000		
2	KNNR 6 0308-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4cm (warstwa wyrównawcza) z AC 11 W 50/70 od km . 0+000 do km 0+235 235 x 4.1	m ²	963.500		
3	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwa ścieralna) z AC 11S 50/70 od 0+000 do 0+235 szer. 4.00m gr. 4 cm 940.00m ² od 0+235 do 0+500 szer. 3.00m gr. 5 cm 795.00m ²	m ²	1735.000		
4	KNNR 6 0113-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm (Od km 0+235 do km 0+500) szer. 3.10 m	m ²	821.500		
5	KNNR 6 0113-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm od km.0+500 do km 0+999, szer. 3m	m ²	1497.000		
6	KNNR 6 0113-05	Pobocza z kruszyw łamanych frakcji 0-31,5mm o gr. 10 cm Od km 0+000 do km 0+999 szer 0.50 m	m ²	999.000		
7	KNNR 6 0702-01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.	6.000		
8	KNNR 6 0702-05	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. ponad 0.3 m ²	szt.	10.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: